L島原市報道資料 1

平成 2 9年 1月 11 日

報道関係者 各位

第 11 回「島原市物産流通セミナー」の開催について

このたび、物産流通セミナーを次のとおり開催しますのでお知らせします。

1. 開催概要

■開催日時 1月 13 日 (金 ) 10:0 0~

■会 場 有明公民館 2階 講義室 (島原市有明町大三束戊 1438番地第 1)
■主 催 しまばらブランド営業本部
■内容 ・スケジュール (予定 )

10:00 ~10:15 【はじめに】 しまばらブランド営業本部長 武長 道雄

○第1部
10:20 ~11:00 【セミナー】

「今、百貨店に求められること『モノ弓コト』『進化とコスパ』」

講師 :福岡三越 食品営業部 営業部長 満田勝繁 氏

11:00 ~11:40 【セ ミナー】

「『パッケージから始める』商品ブランドづくり【パッケ」ジブランディング】」

講師 :株式会社サガシキコーポレーション
クリエイティブディレクター 河上輝男 氏

○第2部
11:55 ~13:00 【相談会】ブランディング、パッケージング個別相談会

※商品のご相談も受け付けますので、商品をお持ち頂くことも可能です

■対象者
市内事業所関係者等

2. 添付資料

・開催案内チラシ

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

住め
担当 ,島原市しまばらブランド営業課

電話 0957‐68‐1111( 内線 575) 担当 ,隼田

E‐mad brand@c ・tyshlmabara lgip

島原守護神 しまばらん

第 11 回 物産流通セミナーの開催について (ご案内)

今般、販路拡大に向けて講師をお招きし、物産流通セミナーを開催いたしますのでお知らせい
たします。今回、皆様の商品に関する相談会も開催いたします。
11回を数える本セミナーも、今回で最終章を迎えます。ぜひともご参加ください。

■開催日時 平成 2 9年 1月 13 日 (金 ) 10:0 0~

■会 場 島原市有明公民館 2階 講義室 (島原市有明町大三束戊 1438番地第 1)

■主 催 島原市しまばらブランド営業本部

■内容 ・スケジュール (予定 )

10:00 ~10:15 【はじめに】 しまばらブランド営業本部長 武長 道雄

○第 1部
10:20 ~11:00 【セ ミナー】

「今、百貨店に求められること『モノヰコト』『進化とコスパ』」
講師 :福岡三越 食品営業部 営業部長 満田勝繁 氏

11:00 ~11:40 【セミナー】

「『パッケージから始める』商品ブランドづくり【パッケージブランディング】」
講師 .株式会社サガシキコーポレーション

クリエイティブディレクター 河上輝男 氏

○第2部
11:55 ~13:00 【相談会】 ブランディング、パッケージング個別相談会

※商品のご相談も受付けますので、商品をお持ち頂くことも可能です。

■申し込み方法
お電話、または下記にご記入の上、FAX(0957 ・68‐1232) までお申込みください。

島原市しまばらブランド営業課 (担当 :隼田) Tel:0957‐68‐5487( 直通)

貴社名
電話番号

ご参加者名

様

様